
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BẮC GIANG 
–––––––––– 

 

Số:               /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

 

Bắc Giang, ngày         tháng 10 năm 2023 

    

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen  
––––––––––––––––––––––––– 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 312/TTr-SNV ngày 24/10/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Tặng Bằng khen 06 tập thể, 15 cá nhân đã có thành tích xuất sắc 

trong Đợt thi đua đặc biệt chào mừng Kỷ niệm 20 năm Ngày thành lập Sở Tài 

nguyên và Môi trường tỉnh Bắc Giang (10/11/2003-10/11/2023). 

(có danh sách, mức tiền thưởng kèm theo) 

Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Nội vụ, Sở 

Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Sở Tài nguyên và Môi trường và các tập thể, 

cá nhân có tên trong danh sách kèm theo tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

  
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- CT, các PCT UBND tỉnh;  
- VP UBND tỉnh: 

   + LĐVP, TH; 

   + Cổng TTĐT tỉnh; 

- Lưu: VT, NC. 

 

  

CHỦ TỊCH 

  

 

 

 

 
 

Lê Ánh Dương 

 

 



2 

 

DANH SÁCH 

Tập thể, cá nhân được Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen 

(Kèm theo Quyết định số              /QĐ-UBND ngày       /10/2023 

của Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang) 
––––––––––––––––––––––––– 

   

TT Tên tập thể, cá nhân 
Tiền thưởng 

(đồng) 

I. Tập thể: (06) 

1.  Văn phòng Sở Tài nguyên và Môi trường 3. 600.000 

2.  Phòng Kế hoạch tài chính, Sở Tài nguyên và Môi trường 3. 600.000 

3.  Phòng Đo đạc bản đổ và viễn thám, Sở Tài nguyên và Môi trường 3. 600.000 

4.  
Trung tâm Quan trắc tài nguyên môi trường, Sở Tài nguyên và 

Môi trường 
3. 600.000 

5.  
Trung tâm Lưu trữ và phát triển quỹ đất, Sở Tài nguyên và Môi 

trường 
3. 600.000 

6.  
Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện Tân Yên, Văn 

phòng Đăng ký đất đai, Sở Tài nguyên và Môi trường 
3. 600.000 

II. Cá nhân: (15) 

1.  Ông Bùi Quang Huy 
Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi 

trường 
1.800.000 

2.  Bà Nguyễn Thị Tuyết 
Phó Trưởng phòng Kế hoạch tài chính, 

Sở Tài nguyên và Môi trường 
1.800.000 

3.  Ông Hà Quang Tùng 
Phó Trưởng phòng Tài nguyên Khoáng 

sản, Sở Tài nguyên và Môi trường 
1.800.000 

4.  
Bà Đàm Thị Hương 

Giang 

Phó Chánh Văn phòng Sở Tài nguyên 

và Môi trường 
1.800.000 

5.  Ông Lê Huy Nhâm 
Phó Giám đốc Văn phòng Đăng ký đất 

đai, Sở Tài nguyên và Môi trường 
1.800.000 

6.  Ông Vũ Cường  

Phó Giám đốc Trung tâm Lưu trữ và 

phát triển quỹ đất, Sở Tài nguyên và 

Môi trường 

1.800.000 

7.  Ông Thân Anh Dũng 
Thanh tra viên, Thanh tra Sở Tài 

nguyên và Môi trường 
1.800.000 

8.  Bà Nguyễn Thị Thu 
Chuyên viên Chi cục Bảo vệ môi 

trường, Sở Tài nguyên và Môi trường 
1.800.000 

9.  Bà Vũ Thùy Dương 

Chuyên viên Phòng Đo đạc bản đồ và 

viễn thám, Sở Tài nguyên và Môi 

trường 

1.800.000 

10.  Ông Nguyễn Văn Thọ 

Giám đốc Chi nhánh Văn phòng Đăng 

ký đất đai huyện Lục Nam, Văn phòng 

Đăng ký đất đai, Sở Tài nguyên và Môi 

trường 

1.800.000 

11.  Bà Thân Thị Gấm 

Chủ tịch UBND xã An Thượng, huyện 

Yên Thế - Nguyên Phó Trưởng phòng 

Tài nguyên và Môi trường huyện Yên 

Thế 

1.800.000 



3 

 

12.  Bà Phòng Thị Ngân 
Trưởng phòng Tài nguyên và Môi 

trường huyện Yên Dũng 
1.800.000 

13.  Bà Nguyễn Thị Nga 
Phó Trưởng phòng Tài nguyên và Môi 

trường huyện Lạng Giang 
1.800.000 

14.  Ông Đỗ Đình Dinh 

Công chức Địa chính - nông nghiệp - 

xây dựng và môi trường xã An Dương, 

huyện Tân Yên 

1.800.000 

15.  
Bà Nguyễn Thị Bích 

Hằng 

Công chức Địa chính - xây dựng - đô 

thị và môi trường phường Trần Phú, 

thành phố Bắc Giang 

1.800.000 

Tổng * 48.600.000 

 

* Tổng tiền thưởng là 48.600.000 đồng (Bốn mươi tám triệu, sáu trăm 

nghìn đồng) được chi từ Quỹ thi đua, khen thưởng tỉnh./. 
–––––––––––––––––––––––––––––––– 


		duongla@bacgiang.gov.vn
	2023-10-27T17:02:11+0700


		2023-10-27T17:39:05+0700


		2023-10-27T17:39:19+0700


		2023-10-27T17:39:33+0700


		2023-10-27T17:39:49+0700


		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-10-28T09:10:08+0700




